2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕБЛАХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05»  февраля  2021г.                       с. Жеблахты                № 3

	Об изменении наименования нежилого здания
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 11 ч. 5 ст. 8, ч.2,3 ст. 13 Федерального закона № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Уставом  Жеблахтинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изменением функционального использования, изменить нежилому зданию – картофелехранилище,  общей площадью 629,1 кв.м. с кадастровым номером 24:13:2301001:1722,  расположенному по адресу: Красноярский край, р-н Ермаковский, с. Жеблахты, ул. Мира, 1 «В» строение 1наименование на нежилое здание – овощехранилище.
2. Настоящий акт об изменении наименования нежилого здания в установленном порядке подлежит направлению в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю для обеспечения внесения изменений в сведения об основных характеристиках объекта недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования.
И.о. главы администрации

Жеблахтинского сельсовета                                                       А.В. Блинова